



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-877-884/109

08.12.2022

Konu : KOLAYSOFT A.Ş. ile TESK A.Ş İŞ ORTAKLIĞI PROTOKOLÜ

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/109 SAYILI GENELGE

TESK A.Ş ile KOLAYSOFT A.Ş. arasında E-DÖNÜŞÜM ÇÖZÜMLERİNE dair bir protokol imzalanmış olup söz konusu protokolün bir örneği internet sayfamıza konulmuştur. (Detaylı bilgi için Protokolü inceleyiniz.)

Buna göre; TESK A.Ş.'ye bağlı esnaf ve sanatkârların e-fatura, e-arşiv fatura vb. KOLAYSOFT uygulamalarının süreçlerine ait bilgilerin Gelir İdaresi Başkanlığına ulaştırılması ve saklanması için KOLAYSOFT TEKNOLOJİNİN geliştirdiği servis altyapısı ve KOLAYSOFT TEKNOLOJİ'NİN e-dönüşüm servis altyapısı ile geliştirdiği Web portalından faydalanmasına yönelik hizmetlerini kullanması sağlanacaktır.

Kolaysoft TESK A.Ş'ye özel bir e-Belge Başvuru sayfası (basvuru.esnaffatura.com), e-Belge portalı (portal.esnaffatura.com) ve web sitesi ([www.esnaffatura.com](http://www.esnaffatura.com)) hazırlayacak ve bu sayfaları 7/24 açık tutacaktır. Sistemin kurulması, aktive edilmesi, çalışır halde bulundurulması Kolaysoft sorumluluğunda olacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığıyla üyelere duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır

Dr. Murat CANGÜL  
Genel Sekreter

e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şöforler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
●Adana ●Adıyaman ●Afyon ●Ağrı ●Amasya  
●Ankara ●Antalya ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl  
●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa  
●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum  
●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne  
●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum  
●Eskişehir ●Gaziantep  
●Giresun ●Gümüşhane  
●Hakkari ●Hatay ●Isparta  
●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir  
●Kars ●Kastamonu ●Kayseri  
●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli  
●Konya ●Kütahya ●Malatya  
●Manisa ●K. Maraş ●Mardin  
●Giresun ●Gümüşhane  
●Hakkari ●Hatay ●Isparta  
●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir  
●Kars ●Kastamonu ●Kayseri  
●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli  
●Konya ●Kütahya ●Malatya  
●Manisa ●K. Maraş ●Mardin  
●Muğla ●Muş ●Nevşehir  
●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya  
●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas  
●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon  
●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak  
●Van ●Yozgat ●Zonguldak  
●Aksaray ●Bayburt ●Karaman  
●Kırkkale ●Batman ●Şırnak  
●Bartın ●Ardahan ●İğdir  
●Yalova ●Karabük ●Kilis  
●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr

8dac403625a14a41add54cf8a3b7bf2f

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR



ESNAF VE SANATKÂRLARI  
KONFEDERASYONU  
TÜRKİYE



## TESK ÜYELERİNE ÖZEL E-DÖ NÜŞÜM ÇÖZÜMÜ

TESK'e bağlı esnaf ve sanatkârların e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-SMM, e-MM, e-Defter vb. e-Belge uygulamalarının süreçlerine ait bilgilerin Gelir İdaresi Başkanlığına ulaştırılması ve saklanması, KOLAYSOFT TEKNOLOJİ'NİN geliştirdiği servis altyapısı ile Web portalından sağlanacaktır.

Başvurunuzu <https://basvuru.esnaffatura.com> adresinden kolay biçimde yapabilirsiniz.

Başvuruya istinaden, tarafınıza gelen maildeki kullanıcı adı ve şifre ile <https://portal.esnaffatura.com> adresinden e-Dönüşüm portalına giriş yaparak, gerekli aktivasyon işlemi gerçekleştirerek kullanıma başlayabilirsiniz.

### Tesk & Kolaysoft Teknoloji iş birliği ile geliştirilen Esnaffatura'dan üyelere özel kampanya

ÜRÜN	BİRİM FİYAT	KULLANIM SÜRESİ
Sınırsız Sayıda 2000/5000 e-Arşiv Hizmeti Ve Saklama Bedeli (e-Fatura hizmeti kullanmayan)	249 TL + KDV	İlk alımda 6 aylık kullanım süresi + 18 ay toplam 2 yıldır
1000 Adet e-Belge Hizmeti ve Saklama Bedeli (e-Fatura, e-Arşiv, e-İrsaliye vb.) (Gelen-Giden e-Belge)	249 TL + KDV	2 Yıl

\*Esnaf Fatura kapsamında aktivasyon alınan tüm müşterilerde ilk 6 aylık kullanım hizmeti ücretsiz olarak verilecektir.

Bilgi ve teknik destek için  
**0850 259 90 90** numaramızdan bize ulaşabilirsiniz.